
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

N° 021 del Registro Deliberazioni 

del 01.04.2009  

 
 
 

OGGETTO Nulla-osta cessione “Peso Bestiame” mattatoio comunale.- 
 
L’ANNO DUEMILANOVE il giorno UNO  del mese di APRILE alle ore 19,50 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei 
Signori: 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

CASULA   Luca              SINDACO X  
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X  
DESSI’    Mauro              ASSESSORE X  
NONNIS Augusto            ASSESSORE X  
PAU Franco             ASSESSORE X  
                Totale 5  
  
 
Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine 
del giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO. 
 
 

 
 
 
 
 

 

Elab.: D.F. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
PREMESSO CHE:  
- il Sig. Pau Romano, nato ad Oristano il 14.08.1968 \ residente in Villaurbana in via De Gasperi, 
con nota del 20.02.2009 prot. nO 774 manifesta il proprio interesse all'acquisto del "Peso Bestiame" 
sito nell'ex mattatoio comunale di Villaurbana e ora in disuso;  
 
- l'Ufficio Tecnico Comunale, investito della pratica, con nota del 16.03.2009 comunica alla Giunta 
Comunale che il "Peso Bestiame" è ormai fuori uso da tempo e quindi obsoleto e inutilizzabile;  
 
- il rispetto del principio di concorrenzialità e par-condicio tra i possibili interessati non deve 
comportare l'attivazione di procedimenti lunghi e costosi, sostanzialmente antieconomici rispetto al 
ricavo atteso dalla vendita del Bene;  
 
QUANTIFICATO  in € 250,00 (presunto valore) il corrispettivo per la cessione del Bene In 
argomento;  
 
ACQUISITO  il parere favorevole del Responsabile del Servizio Tecnico Comunale sotto il profilo 
tecnico ex 49 del D. Lgs. 267/2000;  
 
RITENUTO  poter procedere in merito;  
 
Con votazione unanime, resa nelle forme di legge;  
 
 

DELIBERA 
 
 

Nulla-osta alla cessione del Bene di proprietà comunale "Peso Bestiame" sito nell'ex mattatoio 
ormai in disuso;  
 
Demandare al Responsabile del Servizio Tecnico Comunale l'esecuzione del presente atto;  
 
La somma pari a € 250,00 quale corrispettivo per la vendita del Bene verrà introitata nell'apposito 
capitolo del Bilancio di Previsione esercizio 2009.  
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Con separata e unanime votazione dichiara la presente immediatamente esecutiva.  
 
 
 
 
 
 
 
 



IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
   (Luca Casula)                      (Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
08.04.2009  al  23.04.2009 
 
 
 
Villaurbana, li  08.04.2009   
 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott.ssa Felicina Deplano) 

       
                                 
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to L. Casula                     F.to F. Deplano 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
08.04.2009  al  23.04.2009 
 
 
 
Villaurbana, li  08.04.2009   
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to F. Deplano 

       
          _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 08.04.2009 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott.ssa Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


